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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi Suomen 
Akatemiasta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Tieteentekijät kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa.

Esityksessä ehdotetaan selkeytettäväksi Suomen Akatemian hallinnon rakenteita muuttamalla 
nykyinen tutkimusinfrastruktuurikomitea tutkimusinfrastruktuuritoimikunnaksi, jonka tehtävät ja 
nimittämiskäytännöt vastaisivat Akatemian muiden toimikuntien tehtäviä ja nimittämiskäytäntöjä. 

Tieteentekijät on kannattanut esitettyä muutosta muuttaa tutkimusinfrastruktuurikomitea 
toimikunnaksi jo Suomen Akatemiasta annetun lain lausuntokierroksella (HE 209/2024 vp). 
Suhtaudumme myönteisesti Suomen Akatemian rakenteiden, tehtävien ja nimittämiskäytäntöjen 
yhtenäistämiseen. Pidämme tärkeänä, että myös jatkossa tutkimusinfrastruktuuritoimikunnassa on 
edustettuna kunkin organisaation paras asiantuntemus ja strateginen kokonaisnäkemys 
tutkimusinfrastruktuureista, riippumatta henkilöiden asemasta organisaatiossa. 

Huomautamme, että tutkimusinfrastruktuurikomitean muuttaminen toimikunnaksi lisää Suomen 
Akatemian toiminnan kustannuksia, mikä tulee huomioida täysimääräisesti Suomen Akatemian 
toimintamenomäärärahoissa.

Käsillä olevan asetuksen ulkopuolelta toteamme, että emme kannattaneet aiemmalla Suomen 
Akatemiasta annetun lain lausuntokierroksella (HE 209/2024 vp) toimikuntien, 
tutkimusinfrastruktuurikomitean ja strategisen tutkimuksen neuvoston puheenjohtajien läsnäolo- ja 
puheoikeuden poistamista Suomen Akatemian hallituksessa. Kun tähän poistamiseen on kuitenkin 
päädytty, pidämme ehdottoman tärkeänä varmistaa myös jatkossa, että Suomen Akatemian 
hallituksella on käytössään korkeatasoista ja monipuolista tieteellistä asiantuntemusta, jotta se voi 
toteuttaa sille laissa määrättyjä tehtäviä.
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Asetuksen sisältämät muut tarkistukset ovat luonteeltaan teknisiä ja seurausta opetus- ja 
kulttuuriministeriön hallinnonalan virastouudistuksesta sekä Suomen Akatemian 
organisaatiouudistuksesta eikä meillä ole niihin huomautettavaa.
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